MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

(UNILAB)

EDITAL Nº 38/2013

ALTERA O EDITAL N° 17/2013

A Pró-Reitora de Graduação, no exercício da reitoria, da Universidade da Integração

Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com a lei 12.289, de 20.07.2010, publicado no DOU de 21.07.2010, tendo em vista o

disposto na Portaria nº 357, de 12.09.2012 e a Portaria nº 31, de 15.02.2011, resolve

tornar público as alterações no Edital Nº 17/2013 de 12.04.2013, publicado no DOU de

19.04.2013, conforme segue:

Onde se Lê:

“Quadro 1 - Quadro de especificação das vagas

Setor de Estudo Perfil Provas Regime Vaga

Desenho Técnico de

Geoprocessamento

Graduação em

Engenharia Civil
Escrita e

Didática

40h/DE 01

Métodos Computacionais Graduação em

Engenharia de

Computação ou em

Engenharia Elétrica

ou em Engenharia de

Teleinformática

Escrita e

Didática

40h/DE 01

Instrumentação Eletrônica

e Eletrônica Digital

Graduação em

Engenharia Eletrônica

ou em Engenharia

Elétrica ou em

Engenharia

Mecatrônica ou em

Engenharia de

Teleinformática

Escrita e

Didática

40h/DE 01

(..)”

“3.1. A inscrição far-se-á, de forma presencial ou por procuração, nas coordenações de

curso, endereço constante do Anexo I do presente Edital, de 22 de abril a 10 de maio

de 2013, excluindo-se os sábados e os domingos, no horário das 09h às 11h e das 14h às

16h30min.”

Leia-se:

“Quadro 1 - Quadro de especificação das vagas

Setor de Estudo Perfil Provas Regime Vaga

Desenho Técnico de

Geoprocessamento

Graduação em

Engenharia Civil ou

em Engenharia

Ambiental ou em

Engenharia Agrícola.

Escrita e

Didática

40h/DE 01

Métodos Computacionais Graduação em

Engenharia de

Computação ou em

Engenharia Elétrica

ou em Engenharia de

Teleinformática ou

em Ciências da

Computação ou em

Matemática.

Escrita e

Didática

40h/DE 01

Instrumentação Eletrônica

e Eletrônica Digital

Graduação em

Engenharia Eletrônica

ou em Engenharia

Elétrica ou em

Engenharia

Mecatrônica ou em

Engenharia de

Teleinformática ou

em Tecnologia:

Mecatrônica ou

Telemática.

Escrita e

Didática

40h/DE 01

(...)”

“3.1. A inscrição far-se-á, de forma presencial ou por procuração, nas coordenações de

curso, endereço constante do Anexo I do presente Edital, de 22 de abril a 20 de maio

de 2013, excluindo-se os sábados e os domingos, no horário das 09h às 11h e das 14h às

16h30min.”

Os demais itens permanecem inalterados.

Redenção, 13 de maio de 2013.

Jacqueline Cunha da Serra Freire

Pró-Reitora de Graduação no Exercício da Reitoria